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Seria monitorów Packard Bell Maestro LED HD Stereo 
Niewiarygodne funkcje multimedialne w super-płaskiej obudowie 

 

 

 

 Rozdzielczość Full HD 

 Czas reakcji 2 ms  

 Wbudowane głośniki stereo  

 

 

Nowy monitor serii Packard Bell Maestro LED HD Stereo ma grubość zaledwie 16,5 mm i stanowi 

multimedialną wersję modelu Packard Bell Maestro LED. Może stanowić ozdobny akcent w każdym 

pomieszczeniu, zajmując przy tym niezwykle mało miejsca dzięki zoptymalizowanej konstrukcji. Ekran, 

czarne obramowanie i wytrzymała podstawa o srebrzystych elementach wykończenia stwarzają 

wrażenie elegancji i szyku, dzięki któremu monitor Packard Bell Maestro LED HD Stereo staje się 

atrakcyjnym elementem wystroju każdego wnętrza. Do wyboru są modele o przekątnej 21,5 lub 24 

cale i o panoramicznych proporcjach obrazu 16:9, z których każdy ustala nowe standardy elegancji i 

ergonomii.  

 

21,5-calowy model Packard Bell Maestro 220 LED HD Stereo i 24-calowy Packard Bell Maestro 

240 LED HD Stereo idealnie sprawdzają się jako monitory komputerowe, jednak pozwalają również 

wyświetlać obraz o wysokiej rozdzielczości z takich urządzeń, jak odtwarzacze płyt Blu-ray™, kamery 

HD i tunery telewizyjne, które można podłączyć przez gniazdo DVI lub HDMI. 

Rozdzielczość Full HD (1920 x 1080) zapewnia żywy i realistyczny obraz w filmach, nagraniach wideo 

i grach. Kontrast dynamiczny 12 000 000:1, płynny obraz pozbawiony migotania, błyskawiczny czas 

reakcji 2 ms (szarość-szarość), cyfrowe złącza DVI i HDMI z funkcją HDCP oraz dwa wbudowane z 

tyłu głośniki powodują, że monitory serii Packard Bell Maestro LED HD Stereo znakomicie 

sprawdzają się jako narzędzia multimedialnej rozrywki.  

Szeroki ekran o proporcjach 16:9 stwarza też nowe możliwości wydajnej pracy wielozadaniowej 

Monitory serii Packard Bell Maestro LED HD Stereo zapewniają optymalną jasność obrazu w 

większości typowych zastosowań. 

 

Panel LED niezawierający rtęci 

 

Panel LED pozbawiony rtęci zużywa nawet o 68% mniej energii niż porównywalne ekrany LCD, 

ograniczając tym samym zanieczyszczenie środowiska i koszty energii. Urządzenie spełnia wymogi 

rygorystycznej normy Energy Star 5.0. Szeroki kąt widoczności z zachowaniem wierności kolorów i 

klarowności obrazu umożliwia wspólne cieszenie się multimediami w gronie znajomych, bez potrzeby 

tłoczenia się tuż przed ekranem. 
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O firmie Packard Bell 

Packard Bell to firma, która zapoczątkowała wykorzystywanie komputerów osobistych w domu, zamieniając 
narzędzie biurowe w przyjazne dla użytkownika i niezastąpione we współczesnym domu urządzenie. Tym, co 
wyróżnia markę, jest niespotykane w innych produktach oferowanych na europejskim rynku powszechnie 
dostępne połączenie stylu i funkcjonalności. W 2008 r. doszło do przejęcia spółki Packard Bell przez spółkę Acer 
Inc. z siedzibą na Tajwanie. W 2009 r. grupa Acer zebrała owoce strategii konsolidacji marek, stając się drugim 
na świecie producentem komputerów osobistych, a także drugim producentem notebooków. Będąc częścią grupy 
Acer, spółka Packard Bell opracowuje ekologiczne produkty i buduje przyjazną dla środowiska sieć sprzedaży we 
współpracy z dostawcami. 

Więcej informacji znaleźć można na stronach www.packardbell.com lub www.packardbell.pl  
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